Предварительный
расчет по программе
"Целевой капитал", руб

Меню

По любым вопросам:

8 800 505 71 19 info@raiffeisen-life.ru

С уважением,
СК «Райффайзен Лайф»
* Предварительный расчет. Дополнительная информация у Вашего персонального менеджера.

Premium Banking (премиальное обслуживание «Премиум бэнкинг»). Описание страховых рисков, полный объем
страхового покрытия с учетом применимых исключений, лимиты страховой выплаты и прочие условия Договора
страхования указаны в Страховом сертификате и в соответствующих Полисных условиях. Данная программа

Годовой взнос
480 000

Срок программы
9 лет

Страховая сумма
4 393 979 *

Ваши интересы под защитой

Уход из жизни в результате несчастного случая: 4 393 979 *
Уход из жизни в результате болезни: возврат взносов
Инвалидность I группы в результате несчастного случая: 4 393
979 *
Инвалидность I, II группы в результате болезни: возврат взносов
Диагностирование онкологического заболевания: 1 000 000 ₽

Личный врач подберет для Вас один из десяти вариантов чек-
апов и произведет запись в клинику на удобное время

По окончании срока действия программы Вы получите:

100 % страховой суммы
в виде единовременной выплаты

Дополнительный
инвестиционный доход

Сервис по получению
налогового вычета

(можно получать ежегодно)